
ZARZĄDZENIE nr 21/2022 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 lutego 2022 r.  
 

w sprawie powołania zespołu zarządzającego do realizacji projektu pn.  
 „CYFROWA GMINA” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) zarządzam co następuje:  

 

§ 1.   Powołuje się Zespół Zarządzający, zwany dalej Zespołem, w celu realizacji projektu pn. 

„CYFROWA GMINA” nr umowy o powierzenie grantu 3723/2/2021. Projekt realizowany jest 

przez Gminę Sławno w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „CYFROWA GMINA” 

o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

 

§ 2.  W skład Zespołu wchodzą: 

1. Andrzej Mazur – Sekretarz  

2. Rafał Białas – Informatyk 

3. Łukasz Kacprzak – Informatyk 

4. Ewa Rzepka – Inspektor ds. rozwoju i pozyskiwania środków 

5. Alina Rajska – Podinspektor ds. zamówień publicznych 

6. Dorota Makuch – Inspektor ds. księgowości budżetowej 

7. Magdalena Kobalczyk – Inspektor ds. księgowości budżetowej  

8. Marta Śmigiel – Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


